
ZÁPIS 

Ze 41. zasedání školské rady konaného dne 13. 6. 2023 

Přítomní členové ŠR: 

Ing. Radomír Orkáč, Martin Krejčíček, Eliška Julínková, Mgr. Lenka Kudlejová, Ing. Romana 

Šebestová 

Ostatní přítomní: Mgr. Radek Pollo, ředitel školy, Milan Slíva, starosta obce, Mgr. Jana 

Tajchmanová, DiS vedoucí odboru sociálního, organizačního a vnitřních věcí- kultura a školství 

Program: 

1. Seznámení přítomných s výsledky přijímacího řízení na střední školy ve školním roce 

2022/23. Vzhledem k početnosti žáků v pátých ročnících nehrozí jejich sloučení 

v šestém ročníku. 

2. Seznámení s výsledky zápisu do prvních ročníků ve školním roce 2023/24. Celkový 

počet zapsaných žáků je prozatím 44 (2 paralelní třídy po 22 žácích). 

3. Projednání nutnosti zlepšení přístupu k připojení Wi-Fi ve všech učebnách a 

kabinetech školy- souvislost s výukou informatiky- ze strany zástupců obce přislíbeno 

řešení zlepšení připojení v příštím školním roce. 

4. Rekonstrukce prostorů bývalého bytu školníka a školní družiny- začátek rekonstrukce 

v prosinci 2023, hlavní část realizace během letních prázdnin příštího školního roku. 

5. Možnosti financování aktivit pro veřejnost v rámci projektu Světová škola. 

6. Logopedická třída, přípravná třída. V letošním školním roce byla zákonným 

zástupcům nabídnuta při zápisu do prvních ročníků možnost otevření přípravné třídy. 

Pro malý zájem však tato třída nebude v příštím školním roce otevřena. Nově vedení 

školy v součinnosti se zřizovatelem pracuje na možnosti otevření logopedické třídy ve 

školním roce 2024/25. 

7. SRPŠ: informace o znovuobnovení činnosti a cílech SRPŠ – informace předala paní 

Julínková. 

8. Domluven příští termín zasedání ŠR: 29. 8. 2023 v 13.00 hodin. 

 

 

 

 

                                                                        V Ostravě- Hrabové dne 13. 6. 2023 

 

 

 

 

Zapsala předsedkyně ŠR Mgr. Lenka Kudlejová 


